
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2025 № 264

м. Золотоноша

Про внесення змін у свідоцтво про право власності
на житло

Розглянувши заяву Піскуна В.І. (06.06.2025 № 285) щодо внесення змін у
свідоцтво про право власності на нерухоме майно та додані документи,
керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Внести зміни у свідоцтво про право власності на нерухоме майно,
видане згідно рішення від 20.03.2008 року № 263, додавши в опис об’єкта -
„погріб Д”

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Денис Сизько 23904


